
PERÇINATOR PNEUMATIK I përshtatshëm për montim të ta-
belave për rimorkio, tabela regjis-
trimi, dhe montim të cfarëdo tabele 
llamarine të hollë

Përparësitë
• Konstruksion i thjeshtë për mirëmbajtje të 

lehtë
• Përmasë kompakte
• E përshtatshme për punë në konstruksi-

one çeliku, alumini, bakri dhe materiale 
të buta

• Kontejneri i tejdukshëm me hapje të 
lehta për lirim të copave të mbetjeve të 
perçinave

• Adapter i qëndrueshëm dhe shkëputës 
prej çeliku të kromuar

• Jetëgjatësi pune falë dizajnit specifi k
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Karakteristika teknike

Nr Art: PNG 014 PNG 316
Kapaciteti maksimal 1/4”(6.4mm) 3/16” (4.8 mm)
Inkrementi lëvizës i aparatit 16 mm 14 mm
Diametri i gypit për lidhje 1/4” 6 mm 6 mm
Forca në shtypjen 6,3 Bar 14,820 N 9,410 N
Vëllimi i kolektorit të perçinave 100 deri 200 100 deri 200
Diametri i perçinave 2,4 -6,4 mm 2,4 deri 4,8 mm
Konsumi mesatar i ajrit 113 l/min 113 l/min
Shtypja punuese 6,3 Bar (90 psi) 6,3 bar (90 psi)
Pesha 2,0 kg 1,9 kg

Pëfshin adapter për perçina: 
3/32”, 1/8”, 5/32”, 3/16”, 7/32” 
dhe 1/4” (2.4, 3.2, 4, 4.8, 5.6 dhe 
6.4mm)

Pëfshin adapter për perçina: 
3/32”, 1/8”, 5/32” dhe 3/16” (2.4, 
3.2, 4, 4.8 mm)


